2072 – ostatná plocha vo výmere 710 m² 

v obstarávacej cene ............................................................................ 3 535,15 eur  
(ďalej aj ako „predmet zverenia“). 

3. Celková hodnota zverovaných nehnuteľností v celkovej výmere 1 317 m² predstavuje 
sumu 6 557,46 eur (slovom šesťtisícpäťstopäťdesiatsedem eur štyridsaťšesť centov). 

Článok II. 

1. Nehnuteľnosti uvedené v článku I. ods. 2 tohto protokolu sa zverujú do správy 

mestskej časti Bratislava-Petržalka s cieľom rekonštrukcie povrchu športoviska s 
asfaltovým povrchom s hojdačkami a pingpongovými stolmi a zabezpečenia